
UCHWAŁA NR XXVII/193/2017
RADY GMINY W NARUSZEWIE

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Naruszewo Nr XIX/126/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r.   w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowych spółkom wodnym, trybu postępowania  w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu ich rozliczania

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 164 ust 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469 ze 
zm.) Rada Gminy Naruszewo uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/126/2016 Rady Gminy Naruszewo z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich 
rozliczania wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust.4 wyrazy „nie może przekroczyć” zastępuje się wyrazem „wynosi”

2) w §2 ust 2 skreśla się pkt 3 i 5

3) w §2 ust 3 wyraz „przyznanie” zastępuje się wyrazem „udzielenie”

4) w §2 ust 4 pkt 1 skreśla się wyrazy „aktualny dokument rejestrowy oraz”

5) w §2 dodaje się ust 8 w brzmieniu:

„8. Za braki formalne określone w ust 6 uznaje się brak danych z wniosku objętych §2 ust 
2 uchwały”;

6) skreśla się §5 uchwały

7) w §6 ust 1 skreśla się wyrazy „nie później niż do dnia 15 grudnia danego roku”

8) w §6 ust 2 skreśla się pkt 3 i 4

9) w §8 ust 3 skreśla się pkt 4

10) w §8 ust 4 skreśla się pkt 1

11) w załączniku Nr 1 do uchwały  w danych wnioskodawcy skreśla się pkt 3 i 5

12) w załączniku Nr 1 do uchwały  w części załączniki skreśla się ust. 1

13) w załączniku Nr 2 do uchwały  w danych podmiotu rozliczającego dotacje skreśla się ust. 4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 5610



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5610


		2017-06-27T12:35:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




